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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

21 - ESCUELA DE FILOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Alvarado Barrantes, Ricardo 106180657 Activo ricardo.alvarado@ucr.ac.cr

Arguello Scriba, Sol 104140545 Inactivo sol.arguello@ucr.ac.cr

Bertoglia Richards, Mafalda 080058003 Inactivo

Blanco Campos, Jorge 102350355 Inactivo

Bolaños Varela, Ligia 105030284 Inactivo ligia.bolanos@ucr.ac.cr

Borloz Soto, Virginia 900130779 Inactivo virginia.borloz@ucr.ac.cr

Breedy Shadid, Odalisca 700580660 Activo odalisca.breedy@ucr.ac.cr

Briceño Meza, Maria 105930212 Inactivo ma.briceno@ucr.ac.cr

Cuvardic Garcia, Dorde 801000131 Activo dorde.cuvardic@ucr.ac.cr

De La Ossa Osegueda, Alvaro 105640782 Inactivo alvaro.delaossa@ucr.ac.cr

Fonseca Gonzalez, Vanessa 204130862 Activo vanessa.fonseca@ucr.ac.cr

Gomez Barrantes, Miguel 201810477 Inactivo

Gonzalez Garcia, Yamileth 202460555 Inactivo yamileth.gonzalez@ucr.ac.cr

Gonzalez Zuñiga, Julian 104710253 Inactivo julian.gonzalez@ucr.ac.cr

Guevara Quiel, Francisco José 108560452 Inactivo francisco.guevara@ucr.ac.cr

Hernández Hernández, José Pablo 108960977 Activo jose.hernandezhernandez@ucr.ac.cr

Lopez Martin, Alfonso 800350021 Inactivo

Murillo Chinchilla, Verónica 109940586 Inactivo veronica.murillo_c@ucr.ac.cr

Ospina Garces, Helena 800580531 Inactivo helena.ospina@ucr.ac.cr

Quesada Soto, Alvaro 103310923 Inactivo alvaro.quesada@ucr.ac.cr

Rios Quesada, Veronica 110280669 Activo veronica.rios@ucr.ac.cr

Sanabria Sing, Carolina 107040974 Inactivo carolina.sanabria@ucr.ac.cr

Sanchez Mora, Alexander 107230391 Activo alexander.sanchez@ucr.ac.cr
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Solano Rojas, Yamileth 600760729 Inactivo

Taracena Arriola, Arturo 000006278 Inactivo

Torijano Chacon, Eduardo 104320997 Inactivo eduardo.torijano@ucr.ac.cr

Umaña Aguiar, Jeanina 202470157 Inactivo jeanina.umana@ucr.ac.cr


